
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z uchwałą nr XXXVI/434/2021 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok, Wójt 
Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 109/2022 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 
27 lipca 2022 r w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok, przeniesienie dochodów budżetowych na kwotę 
1.000 zł, z rozdziału 85501 § 0920 i rozdziału 85504§ 0920, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 13.100 zł w, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 157.458.673,68 zł, a wydatków 170.172.609,41 zł w tym na zadania zlecone gminie 
36.141.707,80 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FACB46-DA8A-43C6-93EA-242E6548CDB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 34 459 827,00 0,00 34 459 827,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 20 091 100,00 1 000,00 20 092 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 3 600,00 -1 000,00 2 600,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 -1 000,00 100,00 

        
Razem: 157 458 673,68 0,00 157 458 673,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FACB46-DA8A-43C6-93EA-242E6548CDB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 35 286 206,00 0,00 35 286 206,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 20 091 000,00 0,00 20 091 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 -4 000,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

14 150 472,00 0,00 14 150 472,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 8 000,00 -8 000,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 793 284,00 0,00 793 284,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 1 100,00 1 100,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 100,00 -1 100,00 0,00 
        

Razem: 170 172 609,41 0,00 170 172 609,41 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FACB46-DA8A-43C6-93EA-242E6548CDB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie: 

Unieważnia się w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 109/2022 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 27 lipca 
2022 roku przeniesienie planu dochodów w rozdziale 85501 § 0920 o kwotę 1000 zł oraz przeniesienie 
planu dochodów w rozdziale 85504 § 0920 o kwotę 1000 zł – w zarządzeniu nr 109/2022 błędnie ujęto te 
zmiany. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej z rozdziałów: 

1.z  85501 § 4580 na 85501 § 4560 kwoty 4.000 zł; 

2.z 85502 § 4580 na 85502 § 4560 kwoty 8.000 zł 

3.z 85504 § 4580 na 85504 § 4560 kwoty 1.100 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FACB46-DA8A-43C6-93EA-242E6548CDB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



